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Koha-Suomi Oy:n osakkeiden osto kirjastojärjestelmän hankintaa varten 
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Lastu-kirjastokimppaan kuuluvat Päijät-Hämeen kunnat Asikkala, Hartola, 
Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä. Kimpalla 
on yhteinen kirjastojärjestelmä, asiakasrekisteri sekä kokoelmatietokanta. 
 
Lastu-kimpassa on tällä hetkellä käytössä Axiell Finland Oy:n 
kirjastojärjestelmä Axiell Aurora, joka on tulossa tiensä päähän. Lastu-
kirjastojen yhteinen näkemys on, että nykyisen Aurora-järjestelmän 
riippuvuus Silverlight-teknologiasta on vakava riski ja asukkaiden 
tietosuojan varmistamiseksi järjestelmän vaihto on välttämätöntä.  
 
Vaihtoehto kaupalliselle toimijalle on avoimeen lähdekoodiin perustuva 
Koha-kirjastojärjestelmä, joka on ns. jatkuvasti kehittyvä järjestelmä, 
eivätkä version vaihdokset aiheuta erillisiä maksuja. Koha on avoimen 
lähdekoodin kirjastojärjestelmä, jonka Suomessa tarjottavia tukipalveluja 
varten on vuonna 2016 perustettu kirjastojärjestelmää käyttävien kuntien 
omistama, voittoa tavoittelematon yhtiö Koha-Suomi Oy. Yhtiön osakkaina 
ovat kaikki Kohaa kirjastopalveluissaan käyttävät suomalaiset kunnat. 
Koha-Suomi Oy tuottaa kirjastojärjestelmäpalvelut osakaskunnilleen. 
Koha-kirjastojärjestelmä on käytössä yli 110 kaupungissa ja kunnassa 
Suomessa.  
 
Suomen markkinoilla toimii yksi kaupallinen kirjastojärjestelmien toimittaja, 
Axiell Finland Oy, joka vastaa tällä hetkellä Lastu-kimpassa käytössä 
olevasta Aurora-kirjastojärjestelmästä. Axiell Finland Oy on 
lanseeraamassa Suomen markkinoille Quria-kirjastojärjestelmää, joka on 
otettu ensimmäisen kerran käyttöön Norjassa vuonna 2018. Vaasan 
kaupunginkirjasto on ottamassa järjestelmää käyttöönsä ensimmäisenä 
Suomessa, mutta projekti on viivästynyt kesälle 2023. Lastu-kirjastojen 
seudullinen kehittämisryhmä asetti syksyllä 2022 tavoitteen järjestää 
alkuvuodesta 2023 tutustumistilaisuuksia Quria- ja Koha-järjestelmiin. 
Molemmista järjestelmistä pidettiin esittelyt kirjastoille. 
Tutustumistilaisuuksien jälkeen käytiin keskusteluja sekä seudullisesti että 
kirjastojen sisäisesti, ja lopputuloksena todettiin Kohan näyttäytyvän 
parempana, tulevaisuuden kannalta kestävämpänä ratkaisuna etenkin 
tietoturvan osalta. Molempien järjestelmien vuotuiset kustannukset ovat 
samaa suuruusluokkaa. Asikkalan kunnan osalta kustannukset olisivat 
noin 5 000 euroa vuodessa. 
 
Koha-kirjastojärjestelmän hankinta tapahtuu ”in-house” -menettelyn kautta. 
Hankintaprosessissa kunnat ilmoittavat Koha-Suomi Oy:lle 
halukkuudestaan liittyä mukaan Koha-Suomeen, jonka hallitus tekee 
päätöksen antaa mahdollisuuden ostaa osakkeitaan kunnan asukasluvun 
mukaisesti. Kun kaikki Lastu-kirjastokimpan kunnat ovat osakkaita, 
aloitetaan käyttöönottoprosessi yhdessä Koha-Suomen kanssa. 
Käyttöönotossa menee noin vuosi.  

  
  
Valmistelijat Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Tanja Kairimo 
 puh. 044 778 0661, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
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 Talousjohtaja Aapo Pispa 
 puh. 044 778 0220, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Asikkalan kunta ostaa Koha-Suomen osakkeita 

vuoden 2022 asukasluvun mukaisesti laskettuna 1 202,10 eurolla Koha-
Suomi Oy:n hallituksen myönnettyä osto-oikeuden. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 04.05.2023 
 
 
 Anne Rantamäki 
 hallintosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 103 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan vii-
meisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy   
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268 
Puhelinnumero: (03) 888 6111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-
timuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-
osoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteys-
tietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Asikkalan kunnan 
kirjaamosta. 
 
 

Muutoksenhakukielto 
 

Päätöksestä, joka koskee työsopimussuhteeseen perustuvaa asiaa, ei saa valit-
taa, tehdä oikaisuvaatimusta tai saattaa asiaa hallintoriita-asiana käsiteltä-
väksi, jos asianosaisella tai hänen työntekijäyhdistyksellään on oikeus panna 
asia vireille työtuomioistuimessa tai yleisessä alioikeudessa. 

 
Työsuhdetta koskeviin päätöksiin liittyvät erimielisyydet käsitellään yleisessä 
alioikeudessa (käräjäoikeus); riita-asiat pääsääntöisesti Helsingin käräjäoikeu-
dessa ja rikosasiat sen paikkakunnan tuomioistuimessa, missä rikos on tehty. 

 
Työtuomioistuin käsittelee ja ratkaisee työntekijöiden työehtosopimusasiat ja 
viranhaltijoiden virkaehtosopimusasiat sekä kunnalliseen virkaehtosopimusla-
kiin ja työehtosopimuslakiin perustuvat riita-asiat. 
 


